

平成29年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
前年繰越	278,455		278,455	27年度繰越金
H29.4.1	1		278,456	受取利子
H29.4.8	30,000		308,456	4/6 かなで里親さま負担金
H29.4.17	14,140		322,596	4/14 ひびき里親さま負担金
H29.4.17		40,800	281,796	4/17 よつば避妊・歯石除去手術
H29.5.2		11,690	270,106	マリンガードα(XS6箱)
H29.5.2		8,000	262,106	5/2 わかばリク代として
H29.5.2		1,290	260,816	5/2 はなび治療
H29.5.2		3,880	256,936	5/2 わかば健康診断
H29.5.8		10,400	246,536	5/6 はなび治療
H29.5.16	30,000		276,536	はる君さまより寄付
H29.5.18		1,080	275,456	5/13 はなび治療
H29.5.19		9,000	266,456	5/10 マリン薬代(ルメックP34(@3000×3))
H29.5.25	5,000		271,456	RICOさまより寄付
H29.5.25	1,200		272,656	4/16 オフ会残金
H29.5.25		3,780	268,876	5/20 リッカ血液検査
H29.6.5		42,120	226,756	5/21 はなび抜歯手術
H29.6.5		2,970	223,786	5/27 はなび術後検診
H29.6.5		3,020	220,766	6/3 はなび術後検診
H29.6.5		4,320	216,446	6/3 よつば健康診断
H29.6.5		8,450	207,996	6/2 わかば術前血液検査
H29.6.30		30,700	177,296	6/9 わかば避妊手術・抜歯
H29.6.30		500	176,796	6/17 わかば術後検診
H29.6.30		430	176,366	6/20 よつば耳ダニ治療
H29.6.30		3,880	172,486	6/29 はなび肛門腺破裂
H29.7.2	5,000		177,486	RICOさまより寄付
H29.7.24	3,880		181,366	Iさまより寄付(リッカへ)
H29.7.29	10,000		191,366	しろくまボーラーさんより寄付
H29.7.31	20,000		211,366	せっかり親さまより寄付
H29.7.31		3,000	208,366	7/9 はなび畜犬登録料
H29.8.4	5,000		213,366	RICOさまより寄付
H29.8.9	10,000		223,366	mamiさまより寄付
H29.8.12	5,000		228,366	Iさまより寄付(リッカへ)
H29.8.21	3,880		232,246	8/21 リッカ里親さま負担金
H29.8.21	6,120		238,366	リッカ里親さまより寄付
H29.8.26	41,880		280,246	8/26 わかば里親さま負担金
H29.9.2		50,140	230,106	8/19 せいら避妊手術・心臓検査他
H29.9.2		1,040	229,066	8/26 せいら術後検診
H29.9.11	20,000		249,066	Mさまより寄付
H29.9.15	20,000		269,066	はる君さまより寄付

平成29年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
H29. 9. 25	10,000		279,066	Mさまより寄付
H29. 9. 25	30,000		309,066	9/19 せいり里親さま負担金
H29. 9. 25	30,000		339,066	こはく 里親さま負担金(未入力)
H29. 9. 26	50,000		389,066	Yさまより寄付
H29. 9. 26		8,740	380,326	9/23 はなび治療
H29. 9. 26		3,670	376,656	9/24 はなび治療
H29. 9. 26		1,990	374,666	9/25 はなび治療
H29. 9. 26	10,000		384,666	Sさまより寄付
H29. 9. 26	10,000		394,666	ほたる里親さまより寄付
H29. 9. 27		3,880	390,786	7/24 りっか寄付分(ｼｰﾌﾟ購入)
H29. 9. 27		5,000	385,786	8/12 りっか寄付分(ｼｰﾌﾟ購入)
H29. 9. 27		3,000	382,786	9/17 ｱｲﾘﾝｸﾞ薬ｲﾝ ｲﾙﾈｯｸP34(@3000×1)
H29. 9. 30		1,510	381,276	9/28 はなび治療
合計	649,556	268,280	381,276	←口座残高